Рыночная стоимость квартиры общей площадью 46,4 кв.м., расположенной по адресу: Вологод-
ская обл., Вологодский р-н, пос. Федотово, д. 28, кв. 12 , адрес объекта: Вологодская обл., Вологод-
ский р-н, пос. Федотово, д. 28, по состоянию на 26.10.2023 г., составляет:  

610 000 (Шестьсот десять тысяч) рублей. 

Рыночная стоимость 1/3 доли в праве общей долевой собственности на квартиру общей площа-
дью 46,4 кв.м., принадлежащей Олейникову Ивану Олеговичу, расположенной по адресу: Вологод-
ская обл., Вологодский р-н, пос. Федотово, д. 28, кв. 12 , адрес объекта: